ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

19 августа  2025 г. 								№ 61/1034

О распределении средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области, назначенных на 14 сентября 2025 года

	В соответствии с частью 9 статьи 48 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от «12» июня 2025 года № 96/557 «О распределении средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных Избирательной комиссии Ленинградской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от «01» июля 2025 года № 100/579 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа решила:

	1. Утвердить распределение средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить распределение средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области для нижестоящих избирательных комиссий согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области за нижестоящие избирательные комиссии согласно приложению № 3 к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]4. Утвердить сметы расходов на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области участковым избирательным комиссиям №№ 354-470, 589 в пределах средств, предусмотренных в разделе I приложения №2 к настоящему решению (приложения №№ 4-121)
5. Осуществлять выделение дополнительных средств областного бюджета Ленинградской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области нижестоящим избирательным комиссиям, в том числе на непредвиденные расходы за счет зарезервированных средств и экономии средств за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств областного бюджета Ленинградской области, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему решению.
6. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области в срок не позднее «25» августа 2025 года.
7. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Смык И.Л.

Председатель ТИК 						И.Л.Смык

Секретарь ТИК							А.В.Журавлева